KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

Dnia 6 (18) Września 1857 Roku.

№ 244.

Jutro, Śgo Januaryusza M.

W Kościele po-Paulińskim, pojutrze, to jest w Niedziele, przypada doroczna Uroczystość PODWYŻSZENIA ŚWIĘTEGO KRZYŻA, z Odpustem zupełnym, z Wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami i Processją, tak z rana jak i po południu; o którym to Nabożeństwie Arcy-Bractwo Pięciu RAN JEZUSOWYCH, wiernych Kościoła zawiadamia.